
临翔区山区河道“四个责任人”名单(经本人同意给予公开）

河流名称

（必填）

山区河道所在县的名称（必

填）

山区河道所在县的行政区划代码

（必填）

责任人类型（必

填）

责任人所在行政区

名称（必填）

责任

人所

在行

政区
层级

（必

填）

责任人姓

名（必

填）

责任人单

位（必

填）

责任人职

务（必

填）

联系方式（必

填） 备注

1

头道水河 临翔区,云县, 530902000000,530922000000, 日常管护责任人 一水村民委员会 村 杨金兰 一水村 支书、主任15126551216

头道水河 临翔区,云县, 530902000000,530922000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

头道水河 临翔区,云县, 530902000000,530922000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人蚂蚁堆乡 乡 曹白林 临翔区蚂蚁堆乡人民政府乡长 13988317570

头道水河 临翔区,云县, 530902000000,530922000000, 河长责任人 一水村民委员会 村 杨金兰 一水村 支书、主任15126551216

头道水河 临翔区,云县, 530902000000,530922000000, 河长责任人 蚂蚁堆乡 乡 高悦 蚂蚁堆乡党委党委委员、组织委员15125236423

头道水河 临翔区,云县, 530902000000,530922000000, 河长责任人 临翔区 县 孔继勇 区政协 区政协主席13988312092

2

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 日常管护责任人 昆赛村民委员会 村 曾新仙 昆赛村 支书、主任15987251392

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 日常管护责任人 南赛河村民委员会 村 贺付阳 南赛河村 支书、主任13988314232

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人圈内乡 乡 李相升 临翔区圈内乡人民政府乡长 13988399258

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 河长责任人 昆赛村民委员会 村 曾新仙 昆赛村 支书、主任15987251392

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 河长责任人 南赛河村民委员会 村 贺付阳 南赛河村 支书、主任13988314232

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 河长责任人 圈内乡 乡 陈临昀 圈内乡党委党委副书记15012008051

南赛河 临翔区,双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县 ,530902000000,530925000000, 河长责任人 临翔区 县 张春杰 区人武部 区委常委、区人武部政委18608839668

3

大忙那河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 邦包村民委员会 村 李早勇 邦包村 支书、主任13988310865

大忙那河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 璋珍村民委员会 村 兰思龙 璋珍村 支书、主任15331625036

大忙那河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 和平村民委员会 村 许韩冰 和平村 支书、主任15908838427



河流名称

（必填）

山区河道所在县的名称（必

填）

山区河道所在县的行政区划代码

（必填）

责任人类型（必

填）

责任人所在行政区

名称（必填）

责任

人所

在行

政区

层级
（必

填）

责任人姓

名（必

填）

责任人单

位（必

填）

责任人职

务（必

填）

联系方式（必

填） 备注

3

大忙那河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

大忙那河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人邦东乡 乡 王建龙 临翔区邦东乡人民政府乡长 15240921955

大忙那河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 邦包村民委员会 村 李早勇 邦包村 支书、主任13988310865

大忙那河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 璋珍村民委员会 村 兰思龙 璋珍村 支书、主任15331625036

大忙那河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 和平村民委员会 村 许韩冰 和平村 支书、主任15908838427

大忙那河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 邦东乡 乡 黄丕仙 邦东乡党委党委书记 13988342431

大忙那河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 李松 区人民政府区人民政府副区长13987032826

4

琅琊河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 清河村民委员会 村 沐守斌 清河村 支书、主任15887995733

琅琊河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 琅琊村民委员会 村 王明平 琅琊村 支书、主任13988301580

琅琊河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

琅琊河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人马台乡 乡 邓怡然 临翔区马台乡人民政府乡长 18808831677

琅琊河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 清河村民委员会 村 沐守斌 清河村 支书、主任15887995733

琅琊河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 琅琊村民委员会 村 王明平 琅琊村 支书、主任13988301580

琅琊河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 马台乡 乡 张世昌 马台乡党委、人民政府党委委员、副乡长、武装部长18788360226

琅琊河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 董应兵 市公安局临翔分局区人民政府副区长、市公安局临翔分局局长13988370303

5

马台河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 全河村民委员会 村 段加忠 全河村 支书、主任15987275068

马台河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 平掌村民委员会 村 王勇 平掌村 支书、主任15906907131

马台河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 平河村民委员会 村 杨继东 平河村 支书、主任13578306965

马台河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 南糯村民委员会 村 字学忠 南糯村 支书、主任13988303400

马台河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 马台村民委员会 村 赵跃芳 马台村 支书、主任13988318174



河流名称

（必填）

山区河道所在县的名称（必

填）

山区河道所在县的行政区划代码

（必填）

责任人类型（必

填）

责任人所在行政区

名称（必填）

责任

人所

在行

政区

层级
（必

填）

责任人姓

名（必

填）

责任人单

位（必

填）

责任人职

务（必

填）

联系方式（必

填） 备注

5

马台河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

马台河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人马台乡 乡 邓怡然 临翔区马台乡人民政府乡长 18808831677

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 全河村民委员会 村 段加忠 全河村 支书、主任15987275068

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 平掌村民委员会 村 王勇 平掌村 支书、主任15906907131

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 平河村民委员会 村 杨继东 平河村 支书、主任13578306965

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 南糯村民委员会 村 字学忠 南糯村 支书、主任13988303400

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 马台村民委员会 村 赵跃芳 马台村 支书、主任13988318174

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 马台乡 乡 邓怡然 马台乡党委、人民政府党委副书记、代理乡长18808831677

马台河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 罗启云 市公安局临翔分局市公安局临翔分局政委13988312177

6

那杏河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 全河村民委员会 村 段加忠 全河村 支书、主任15987275068

那杏河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 那杏村民委员会 村 刘文忠 那杏村 支书、主任15126522412

那杏河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

那杏河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人马台乡 乡 邓怡然 临翔区马台乡人民政府乡长 18808831677

那杏河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 全河村民委员会 村 段加忠 全河村 支书、主任15987275068

那杏河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 那杏村民委员会 村 刘文忠 那杏村 支书、主任15126522412

那杏河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 马台乡 乡 魏启富 马台乡党委党委委员、政法委员13578438289

那杏河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 罗启云 市公安局临翔分局市公安局临翔分局政委13988312177

7

宁安河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 宁安村民委员会 村 杨正华 宁安村 支书、主任15087890249

宁安河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 文宁村民委员会 村 袁学志 文宁村 支书、主任15906950665

宁安河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 文远村民委员会 村 吴新飞 文远村 支书、主任17387685485



河流名称

（必填）

山区河道所在县的名称（必

填）

山区河道所在县的行政区划代码

（必填）

责任人类型（必

填）

责任人所在行政区

名称（必填）

责任

人所

在行

政区

层级
（必

填）

责任人姓

名（必

填）

责任人单

位（必

填）

责任人职

务（必

填）

联系方式（必

填） 备注

7

宁安河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

宁安河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人圈内乡 乡 李相升 临翔区圈内乡人民政府乡长 13988399258

宁安河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 宁安村民委员会 村 杨正华 宁安村 支书、主任15087890249

宁安河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 文宁村民委员会 村 袁学志 文宁村 支书、主任15906950665

宁安河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 文远村民委员会 村 吴新飞 文远村 支书、主任17387685485

宁安河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 圈内乡 乡 陈文胜 圈内乡党委宣传委员 15987250860

宁安河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 张春杰 区人武部 区委常委、区人武部政委18608839668

8

昔铺河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 曼启村民委员会 村 左老五 曼启村 支书、主任13759316585

昔铺河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 明子村民委员会 村 崔昌华 明子村 支书、主任13618830852

昔铺河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 岔河村民委员会 村 刘子杰 岔河村 支书、主任13529981305

昔铺河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

昔铺河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人忙畔街道 乡 张素平 临翔区人民政府忙畔街道办事处街道主任 13708839138

昔铺河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 曼启村民委员会 村 左老五 曼启村 支书、主任13759316585

昔铺河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 明子村民委员会 村 崔昌华 明子村 支书、主任13618830852

昔铺河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 岔河村民委员会 村 刘子杰 岔河村 支书、主任13529981305

昔铺河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 蚂蚁堆乡 乡 黄俊华 蚂蚁堆乡人民政府副乡长、武装部长15087830781

昔铺河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 忙畔街道 乡 袁军 忙畔街道党工委宣传委员 13408888839

昔铺河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 李华静 区政协机关区政协副主席13408883880

9

小高桥河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 曼启村民委员会 村 左老五 曼启村 支书、主任13759316585

小高桥河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 新民村民委员会 村 闵正新 新民村 支书、主任13578335582



河流名称

（必填）

山区河道所在县的名称（必

填）

山区河道所在县的行政区划代码

（必填）

责任人类型（必

填）

责任人所在行政区

名称（必填）

责任

人所

在行

政区

层级
（必

填）

责任人姓

名（必

填）

责任人单

位（必

填）

责任人职

务（必

填）

联系方式（必

填） 备注

9

小高桥河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

小高桥河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人蚂蚁堆乡 乡 曹白林 临翔区蚂蚁堆乡人民政府乡长 13988317570

小高桥河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 曼启村民委员会 村 左老五 曼启村 支书、主任13759316585

小高桥河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 新民村民委员会 村 闵正新 新民村 支书、主任13578335582

小高桥河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 蚂蚁堆乡 乡 黄俊华 蚂蚁堆乡党委、人民政府党委委员、副乡长、武装部长15087830781

小高桥河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 孔继勇 区政协 区政协主席13988312092

10

遮奈河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 遮奈村民委员会 村 杨正高 遮奈村 支书、主任13908831307

遮奈河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 邦谷村民委员会 村 吴文学 邦谷村 支书、主任13988361367

遮奈河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 白河村民委员会 村 字树光 白河村 支书、主任18708807674

遮奈河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

遮奈河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人蚂蚁堆乡 乡 曹白林 临翔区蚂蚁堆乡人民政府乡长 13988317570

遮奈河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 蚂蚁堆乡 乡 杨正高 遮奈村 支书、主任13908831307

遮奈河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 邦谷村民委员会 村 吴文学 邦谷村 支书、主任13988361367

遮奈河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 白河村民委员会 村 字树光 白河村 支书、主任18708807674

遮奈河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 蚂蚁堆乡 乡 杨德先 蚂蚁堆乡人民政府乡党委副书记13708833260

遮奈河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 李忠平 临翔区人民政府区委副书记、区委统战部部长、区委党校校长19808830698

11

博尚水库河临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 永泉村民委员会 村 李成 永泉村 支书、主任13988300912

博尚水库河临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 永和村民委员会 村 何朝让 永和村 支书、主任13759354071

博尚水库河临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 博尚村民委员会 村 李学聪 博尚村 支书、主任13988306906

博尚水库河临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024



河流名称

（必填）

山区河道所在县的名称（必

填）

山区河道所在县的行政区划代码

（必填）

责任人类型（必

填）

责任人所在行政区

名称（必填）

责任

人所

在行

政区

层级
（必

填）

责任人姓

名（必

填）

责任人单

位（必

填）

责任人职

务（必

填）

联系方式（必

填） 备注

11 博尚水库河临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人博尚镇 乡 齐璟 临翔区博尚镇人民政府镇长 13908839769

博尚水库河临翔区, 530902000000, 河长责任人 永泉村民委员会 村 李成 永泉村 支书、主任13988300912

博尚水库河临翔区, 530902000000, 河长责任人 永和村民委员会 村 何朝让 永和村 支书、主任13759354071

博尚水库河临翔区, 530902000000, 河长责任人 博尚村民委员会 村 李学聪 博尚村 支书、主任13988306906

博尚水库河临翔区, 530902000000, 河长责任人 博尚镇 乡 唐禹卫 博尚镇党委镇人民政府副镇长13988337608

博尚水库河临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 胡兴森 临翔区人大常委会区人大常委会副主任13987018548

12

南高河 临翔区, 530902000000, 日常管护责任人 采花坝村民委员会 村 陈云光 采花坝村 支书、主任15925477397

南高河 临翔区, 530902000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

南高河 临翔区, 530902000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人章驮乡 乡 张健 临翔区章驮乡人民政府乡长 15126501007

南高河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 采花坝村民委员会 村 陈云光 采花坝村 支书、主任15925477397

南高河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 章驮乡 乡 杨芳 章驮乡人民政府宣传委员 15126487587

南高河 临翔区, 530902000000, 河长责任人 临翔区 县 邱开辉 临翔区人民政府副区长 13988306333

13

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 日常管护责任人 平村彝族傣族乡 乡 石宝贵 临翔区平村彝族傣族乡人民政府  水务服务中心主任18308835310

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 主管部门责任人 临翔区 县 李元波 临沧市临翔区水务局副局长 13578311024

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 防汛抗洪人民政府行政首长责任人平村彝族傣族乡 乡 普宏超 临翔区平村彝族傣族乡人民政府乡长 13987009979

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 河长责任人 平村村民委员会 村 王先忠 平村村 支书、主任13578434342

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 河长责任人 换良村民委员会 村 徐昌明 换良村 支书、主任13987006355

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 河长责任人 永平村民委员会 村 陈子梅 永平村 支书、主任18288387574

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 河长责任人 平村彝族傣族乡 乡 吴红远 平村乡党委党委书记 15012088782

平村河 景谷傣族彝族自治县 ,临翔区, 530902000000,530824000000, 河长责任人 临翔区 县 左丽康 区人大常委会区人大常委会副主任13988364069


